

## تقویم خبری طوفان الاقصی



← **۱۷ اکتبر/۱۵ مهر:** آغاز طوفان

مبارزان مقاومت فلسطین از غزه به جنوب اراضی اشغالی نفوذ کرده و با صهیونیست‌ها درگیری شدند. براساس آمارهای منتشر شده، ۱۲۰۰ اشغالگر از سوی مقاومت به هلاکت رسیده و ۲۴۰ شهرك نشین بازداشت و به غزه منتقل شدند.

← **۱۸ اکتبر/۱۶ مهر:** باد از شمال می‌وزد!

حزب الله لبنان حملات توپخانه‌ای فرامرزی علیه رژیم صهیونیستی را آغاز کرد که در طول این مدت ادامه داشته و حملات متقابل رژیم صهیونیستی را به دنبال داشت.

← **۱۱۳ اکتبر/۲۱ مهر:** آوارگی، قصه‌ی تکراری ما.

رژیم صهیونیستی به ساکنان شهر غزه، جایی که بیش از یک میلیون نفر از جمعیت ۲.۳ میلیون نفری نوار غزه در آن زندگی می‌کنند، دستور داد که منطقه را تخلیه و به سمت جنوب حرکت کنند.

← **۱۱۷ اکتبر/۲۵ مهر:** جنایت بی‌حدومرز

هدف قرار گرفتن بیمارستان المعمدانی در شهر غزه خشم جهان را برانگیخت. صدها فلسطینی که در این بیمارستان پناه گرفته بودند به شهادت رسیدند. عامل این انفجار حمله هوایی رژیم صهیونیستی بود

← **۱۱۹ اکتبر/۲۷ مهر:** خنجر، بیرون از غلاف!

آمریکا ادعا کرد که یک کشتی جنگی نیروی دریایی این کشور موشک‌ها و پهپادهای پرتاب شده از سوی یمن را بر فراز دریای سرخ رهگیری کرد. این موشک‌ها به سوی اراضی اشغالی شلیک شده بودند.

← **۱۲۱ اکتبر/۲۹ مهر:** شریان‌های حیاتی بسیار ضعیف. پس از روزها کشمکش دیپلماتیک، کمک‌های بشردوستانه از مصر وارد گذرگاه مرزی رفح شدند.

← **۱۲۷ اکتبر/۵ آبان:** تهاجم زمینی؛ مرحله‌ی دوم جنگ رژیم صهیونیستی یک هفته پس از تهاجمات محدود، حمله زمینی گسترده‌ای را به غزه، در مرحله نخست به شمال آغاز کرد. این رژیم اعلام کرده بود که همه

شهرك نشینان زندانی را آزاد و مقاومت فلسطین را از بین خواهد برد.

← **۱۳۱ اکتبر/۹ آبان:** تلفات سنگین

۱۵ نظامی صهیونیست در درگیری‌های غزه به هلاکت رسیدند؛ این بزرگترین تلفات یک روزه ارتش اشغالگر در جنگ فعلی بود.

← **۱۵ نوامبر/۲۴ آبان:** دستان غرق به خون

نیروهای اشغالگر پس از محاصره‌ای چند روزه وارد بزرگترین بیمارستان غزه، یعنی بیمارستان النشاء شدند. کارکنان پزشکی می‌گویند که طی این یورش بیماران، از جمله نوزادان تازه متولد شده به دلیل کمبود نیرو و تجهیزات جان خود را از دست داده و به شهادت رسیدند. صهیونیست‌ها ادعای کردند که این بیمارستان یکی از پایگاه‌های مقاومت بوده، اما مدرکی برای اثبات این موضوع ارائه نشد.

← **۲۱ نوامبر/۳۰ آبان:** آتش بس!

رژیم صهیونیستی و حماس اولین آتش بس جنگ را اعلام کردند. این آتش بس توافقی برای توقف جنگ به مدت چهار روز برای مبادله زنان و کودکان شهرك نشین زندانی در غزه با زنان و نوجوانان فلسطینی بازداشت شده یا زندانی شده از سوی رژیم صهیونیستی بود.

← **۱۵ دسامبر/۲۴ آذر:** پروتکل هانیبال

نظامیان صهیونیست به اشتباه سه شهرك نشین زندانی در غزه را هدف قرار داده و به هلاکت رساندند. این حادثه به برخی از شدیدترین انتقادات از مدیریت جنگ در داخل اراضی اشغالی منجر شد.

← **۲۲ دسامبر/۱ دی:** حلقه‌ی محاصره تنگ ترمی شود. مقاومت اسلامی عراق حمله‌ای دوربرد به اراضی اشغالی انجام داد.

← **۲۶ دسامبر/۵ دی:** یادآور داغ بغداد در دمشق.

ترور سردار شهید سیدرضی موسوی توسط رژیم

صهیونیستی. شهید موسوی از فرماندهان ارشد نیروی قدس سپاه پاسداران بود.

← **۱ ژانویه/۱۱ دی:** پشتیبایی کافی نیست؛ واشنگتن و

لندن به میدان می‌آیند

هواپیماهای جنگی، کشتی‌ها و زیردریایی‌های آمریکا و انگلیس ده‌ها حمله هوایی را در سراسر یمن در تلافی حملات نیروهای مسلح این کشور به کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ انجام دادند. آمریکا روز بعد حمله دیگری به یمن انجام داد.

← **۱ ژانویه/۱۱ دی:** شرافت آفریقای

دادگاه بین‌المللی دادگستری جلسه‌ای را برای رسیدگی به اتهامات رژیم صهیونیستی در جنگ غزه، که پرونده آن از سوی آفریقای جنوبی مطرح شده بود، آغاز کرد.

← **۲ ژانویه/۱۲ دی:** فرجام خوش مرد خستگی ناپذیر

رژیم صهیونیستی شامگاه سه شنبه صالح العاروری نایب رییس دفتر سیاسی حماس را در جریان حمله پهپادی به ضاحیه بیروت به شهادت رساند. شهید صالح العاروری از شخصیت‌های مشهور گردان‌های قسام بود که فرماندهی این گردان در کرانه را به عهده داشت و از روابط خوبی با ایران و حزب الله برخوردار بود.

← **۱۵ ژانویه/۲۵ دی:** جنگ مستقیم با سرمار

ارتش یمن با توان موشکی و پهپادی ویژه‌ی خود اقدام به هدف قرار دادن اولین کشتی‌های آمریکایی کرد که قصد عبور از باب‌المندب را داشتند.

← **۲۰ ژانویه/۳۰ دی:** ترور روی ترور

رژیم صهیونیستی باز هم در سوریه دست به ترور نیروهای ایرانی زد. این بار حاج یوسف امیدزاده (حاج صادق) رئیس اطلاعات سپاه قدس در سوریه به همراه معاونش و چند همراه دیگر، هدف اسرائیل قرار گرفته و مزد مجاهدت خود را با شهادت گرفتند.

← **۲۳ ژانویه/۳ بهمن:** روز سیاه غاصب

طی یک کمین و حمله‌ی استادانه توسط نیروهای